МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» октября 2016г. № 1149
с. Началово

Об утверждении  муниципальной программы
«Развитие культуры муниципального образования
«Началовский сельсовет» на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Началовский сельсовет»,  руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования «Началовский сельсовет» от 15.07.2014г. №754 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Началовский сельсовет» и их формировании и реализации»,  муниципальное образование «Началовский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие культуры муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2017-2019 годы» (далее – муниципальная программа)  согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. При формировании бюджета на очередной финансовый год предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной программы.
3. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу:
Постановление от 15.10.2014г. №1086 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Началовский сельсовет» на 2015-2017 годы»;
Постановление от 19.10.2015г. №733г «О внесении изменений в Постановление Главы администрации муниципального образования «Началовский сельсовет» от 15.10.2014г. №1086 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Началовский сельсовет» на 2015-2017 годы».
4. Опубликовать данное Постановление в газете «Началовский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Началовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети  http://www.nachalovo.org.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Началовский сельсовет»                                                                               И.П. Красильников